2024年６月14日

各 位

会社名 株式会社ＱＰＳ研究所

代表者名 代表取締役社長 CEO 大西 俊輔

(コード：5595、東証グロース市場)

問い合わせ先 代表取締役副社長 COO 市來 敏光

(E-mail：ir@i-qps.com)

個人投資家向けIRセミナー追加開催のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

当社は、2024年７月14日（日）に開催される株式会社イベントス主催の個人投資家向けIRセミナーに

参加いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

当社は、2024年６月３日（月）に個人投資家向けIRセミナー（2024年７月15日 大阪開催）への参加を

公表しておりますが、遠隔地からの参加希望が多数寄せられたことから、主催する株式会社イベントスと

協議の上で追加開催を決定しております。講演の内容は重複する部分がございますので、名古屋開催分の

YouTubeによる同時配信は実施いたしません。あらかじめご了承ください。

【開催概要】

1. 日時 2024年７月14日（日）13:30～16:10 受付・開場13:00

<当社登壇時間> 14:25～15:15

2. 形式 対面形式（会場）

 <会場> 名古屋市中村区平池町4-60-12

名古屋コンベンションホール & Hybrid スタジオ 406会議室

 <交通>

▸ あおなみ線「ささしまライブ駅」から歩行者デッキにて2Fエントランス直結

▸ JR名古屋駅 広小路口から徒歩12分

3. 参加費 無料（定員：100名）

4. 登壇者 代表取締役社長 CEO 大西 俊輔、代表取締役副社長 COO 市來 敏光

5. 主催 株式会社イベントス

本セミナーは、当社に対する投資をご検討いただく新規投資家の皆さまを中心に、当社の事業内容、

2024年７月12日に公開を予定している2024年５月期の決算、並びに2025年５月期の業績予想に対するご理

解を深めていただくことを目的に開催いたします。

お申込み・詳細につきましては、下記リンクをご参照ください。

https://www.kojintoushika.com/7-14-sun-nagoya/

以上